Vylet na kolech: Certova hora - Kolem baby - Studenov - Rugi¢ky - Kladova cesta - Krak Sova snidané - H.

Ujeté vzdalenost 18,74 km, doba jizdy cca 1 hodina, pramérmé rychlost 17,6 kmvhod.

A Mistni nazev Smér jizdy m.n.m. rozdil rozdil pram. pram. skion
prevy-Seni vzdéle-nost doba jizdy rychlost
- - [turistické znaceni] [m] [m] [km] [km] [hod] [hod] [km/hod] [stup]
il 1 Cerova hora modra smér Studenov 1021 0 0,00 000  000:00  0:00:00 0,0 0,0
'\Ej". f 2 odboéka Kolem C.hory ze siezdovky doprava 980 41 045 045 00230  0:02:30 10,8 5.2
i 3 odbocka na Studenov po 130 mdoleva 980 0 0,58 0,13 0:03:00 0:00:30 15,6 0,0
g 4 Studenov Kaséarna vpravo na modrou 930 -50 2,80 222 0:08:30 0:05:30 242 -13
1 5 Studenov U obrazku rovné po modré 930 0 2,95 0,15 0:09:00 0:00:30 18,0 0,0
6 Rucicky za Bufetem doleva 980 50 5,68 273 0:20:40 0:11:40 14,0 1,0
7 odbocka na Kladovou cestu vpravo do kopce 900 -80 6,64 0,96 0:23:30 0:02:50 203 -4.8
8 mastal na Kladové ceste mirné vpravo do kopce 970 70 8,40 1,76 0:32:40 0:09:10 11,5 23
9 nejvy$ibod cesty vlevo doli 1090 120 11,25 285 0:47:00 0:14:20 11,9 24
{.‘ 10 KrakonoSova snidané rovné po modré a cervené 1031 -59 12,24 0,99 0:50:00 0:03:00 19,8 -3.4
e ." 11 Mumlavska bouda rovné 790 -241 16,98 4,74 0:59:59 0:09:59 285 2,9
ey II 12 Autobusové nadraz doprava kolem nadrazi 702 -88 18,13 1,15 1:02:31 0:02:32 272 44
ey i 13 odbocka Anenske Udoli doleva 678 -24 18,44 0,31 1:03:22 0:00:51 219 4.4
|| 14 Lanové draha 669 -9 18,74 0,30 1:04:12 0:00:50 216 17
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